
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.252.3.2025.MM-B            Oleśnica, 06 marca 2025 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja budynku administracjo-biurowego 

przy ul. Wojska Polskiego 52 c” (znak sprawy: ZDP-DZP.252.3.2025.MM-B) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r., poz. 1320; zwana dalej „ustawą”), Zamawiający udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

XVII SWZ.  

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

Zakład Techniki Grzewczej i Sanitarnej „HORN” Andrzej Horn 

ul. Wojska Polskiego 52C, 56-400 Oleśnica  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 329 097,05 zł 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium nr 1 

[cena]  

Liczba punktów 
kryterium nr 2 
[termin gwarancji] 

 

Łączna  

punktacja 

1 

KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

(dawniej KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k.) 

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

30,62 pkt 40,00 pkt 70,62 pkt 

2 

ZAKŁAD INSTALACJI 

BUDOWLANYCH S.C. TERESA 

STAHLBERGER ALEKSANDER 

STAHLBERGER 

ul. Ludwikowska 1, 56-400 Oleśnica 

54,42 pkt  

 

 

40,00 pkt 94,42 pkt 

3 

Zakład Techniki Grzewczej i Sanitarnej 

„HORN” Andrzej Horn 

ul. Wojska Polskiego 52C,  

56-400 Oleśnica  

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 



2 
 

 

4 

LITWINIAK Usługi Drogowe i 

Budowlane Ewa, Krzysztof 

i Rafał Litwiniak s.c. 

Wioska, ul. Akacjowa 40a, 

56-500 Syców 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

2 lit. c ustawy Pzp 

5 

DAMPOL-BUD Damian Kmieciak 

ul. Pułaskiego 8, 56-300 Milicz 52,56 pkt 

 

40,00 pkt 
92,56 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Oferta Wykonawcy Zakład Techniki Grzewczej i Sanitarnej „HORN” Andrzej Horn ul. Wojska Polskiego 

52C, 56-400 Oleśnica spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII 

SWZ. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach  i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Mikutel-Bednarek 
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

